別記様式第３号（第６条関係）
　年　　月　　日

野々市市長　宛

町内会名

町内会長住所　野々市市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町内会長氏名

掲示板設置事業実績報告書

年　　月　　日付け文書番号により補助金交付決定の通知があった町内会掲示板設置事業を次のとおり実施したので、野々市市町内会掲示板設置費補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて報告します。

１　補助年度　　　　　　　　　年度

２　補助金申請額　　金　　　　　　　円

３　経費の配分　　事業費　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　市補助金　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　町内会負担金　　　　　　　　　　円

４　事業実施期間　　着手　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　完了　　　　　　　　年　　月　　日

５　添付書類　　領収書の写し、完成位置図、写真（着工前及び完成後の
[bookmark: _GoBack]もの）